РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2018 года                                       № 110                                   с. Екатериновка
О перечне муниципального имущества, предназначенного

для передачи во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру  поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

 В целях реализации Федерального закона от 24.07. 2007 года № 209-ФЗ            «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Екатериновское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Екатериновского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

2. Конкурсы или аукционы на право заключения договоров аренды имущества, включенного в Перечень муниципального имущества Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района, Ростовской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, проводятся в порядке, установленном приказом Федеральной антимонопольной службы от  10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», за исключением случаев, предусмотренных Федеральным законом от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

3.  Организацию исполнения настоящего постановления возложить на специалиста 1-й категории по имущественным и земельным отношениям Пинчук В.А.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.    Контроль исполнения настоящего постановления возложить оставляю за собой.

Глава Екатериновского

сельского поселения
              М.В. Стетюха
Приложение

к постановлению Администрации

          Екатериновского сельского поселения

                                                                                                      от 21.09.2018 г. № 110
Перечень

муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование, характеристика имущества
	Адрес (местонахождения объекта)
	Наличие ограничений (обременений)

	1.
	Здание (Нежилое здание, Здание пожарного депо)
Площадь:  207,50 кв.м., кадастровый номер 61:21:0600012:1121
	Ростовская обл, р-н Матвеево-Курганский, с Екатериновка, 480 м на юго-восток от с. Екатериновка, Матвеево-Курганский район, Ростовская область
	Имущество казны Екатериновского сельского поселения, ограничения (обременения): не зарегистрировано